
UCHWAŁA NR LIII/311/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2 a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Olsztynie nieruchomości o powierzchni 0,2205 ha oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 31/10 
obręb ewidencyjny Biała Piska-miasto, ul. Piłsudskiego, będącej własnością Gminy Biała Piska, dla której Sąd 
Rejonowy w Piszu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1P/00013214/1, na cel 
publiczny związany z budową Komisariatu Policji w Białej Piskiej. 

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel wskazany w § 1 darowizna podlega 
odwołaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BCB1B0-44B1-4DB8-8309-0F8E2CF46D85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


